
ZKP  2019/2020 – závěrečná zpráva  1/11 

Šachový svaz Zlínského kraje  

   ŠSZK    chess.cz     chess-results 
 

Krajský přebor 2019/2020    - závěrečná zpráva 
 

Konečná tabulka  
 

Poř. Tým      Záp. + = - Skóre Výhry Body 

 

 1. ŠO Kunovice A    9 9 0 0 54,5 43 27 

 2. ŠO TJ Sokol Francova Lhota  9 6 1 2 42,0 30 19 

 3. Slavia Kroměříž C   9 5 2 2 42,0 25 17 

 4. ŠK Zlín B     9 4 2 3 42,0 30 14 

 5. ŠK Zlín-Malenovice A   9 3 4 2 37,0 28 13 

 6. Slavia Kroměříž D   9 4 1 4 37,0 24 13 

 7. ŠK Staré Město D    9 2 4 3 33,5 18 10 

 8. ŠK Holešov A    9 3 1 5 31,5 18 10 

 9. ŠK Staré Město C    9 3 1 5 29,5 12 10 

 10. Sokol Postoupky A   9 2 3 4 34,5 22 9 

 11. TJ Valašská Bystřice A   9 2 3 4 31,0 20 9 

 12. ŠK Zbrojovka Vsetín B   9 0 0 9 17,5 6 0 

 

Křížová tabulka 

 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Body 

1 ŠO Kunovice A * 0,0F 4,5 5,5 6,5 7,0 5,0 7,5 6,5 5,5 0,0F 6,5 27 

2 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 0,0F * 5,0 1,5 4,0 4,5 3,5 6,0 0,0F 5,5 5,0 7,0 19 

3 Slavia Kroměříž C 3,5 3,0 * 4,0 0,0F 4,0 4,5 5,0 6,5 0,0F 6,5 5,0 17 

4 ŠK Zlín B 2,5 6,5 4,0 * 0,0F 0,0F 6,5 3,0 5,5 4,0 3,5 6,5 14 

5 ŠK Zlín-Malenovice A 1,5 4,0 0,0F 0,0F * 5,0 4,0 4,0 5,5 3,5 4,0 5,5 13 

6 Slavia Kroměříž D 1,0 3,5 4,0 0,0F 3,0 * 3,0 5,5 6,0 4,5 6,5 0,0F 13 

7 ŠK Staré Město D 3,0 4,5 3,5 1,5 4,0 5,0 * 0,0F 4,0 4,0 4,0 0,0F 10 

8 ŠK Holešov A 0,5 2,0 3,0 5,0 4,0 2,5 0,0F * 3,0 5,0 0,0F 6,5 10 

9 ŠK Staré Město C 1,5 0,0F 1,5 2,5 2,5 2,0 4,0 5,0 * 0,0F 5,0 5,5 10 

10 Sokol Postoupky A 2,5 2,5 0,0F 4,0 4,5 3,5 4,0 3,0 0,0F * 4,0 6,5 9 

11 TJ Valašská Bystřice A 0,0F 3,0 1,5 4,5 4,0 1,5 4,0 0,0F 3,0 4,0 * 5,5 9 

12 ŠK Zbrojovka Vsetín B 1,5 1,0 3,0 1,5 2,5 0,0F 0,0F 1,5 2,5 1,5 2,5 * 0 

 

Postupy a sestupy  
 

ŠO Kunovice A postupují do 2.ligy. ŠK Zbrojovka Vsetín B sestupuje do ZKS.  

 

Komentář k výsledkům 
 

10. a 11.kolo, které se dle rozpisu soutěže mělo konat 22.3.2020 a 5.4.2020, nebylo 

možné uskutečnit. ŘO soutěže nevyužil článek 6.2. Rozpisu soutěží ŠSZK o možnosti 

(nikoliv povinnosti) změnit termín 10. a 11. kola oproti rozpisu resp. úvodní zprávě. 

Zásahem vyšší moci (nařízení státu o zákazu sportovních utkání) se tak všechny zápasy 

10. a 11.  kola kontumují 0K:0K. Soutěž tím pádem pokládám za řádně a kompletně 

dohranou dle podmínek soutěžního řádu a Rozpisu soutěží ŠSZK se všemi důsledky z toho 

vyplívajícími.  

V křížové tabulce uvedena kontumace jako 0,0F jak dává výstup Swiss manager. V první 

tabulce je uvedeno 9 zápasů též dle výstupu ze SM, kontumace 0K:0K program bere jako 

nesehraný zápas bez bodového ohodnocení (tedy ne jako remízu).  

http://sszk.chess.cz/druzstva/index.php?co=zkp
https://www.chess.cz/soutez/2428/
http://chess-results.com/tnr458024.aspx?lan=5&art=0


ZKP  2019/2020 – závěrečná zpráva  2/11 

Četnost výsledků  
 

8,0 : 0,0 0x   5,5 : 2,5  9x 

7,5 : 0,5 1x   5,0 : 3,0 11x  

7,0 : 1,0 2x   4,5 : 3,5  7x 

6,5 : 1,5 11x   4,0 : 4,0 11x  

6,0 : 2,0 2x     

 

Výsledek 4:4 při osmi remízách byl 2x.  

 

Průměrný rating týmů 
             

Poř. Tým      Rat-ø     RatZ      

 1. ŠO Kunovice A    2156  2075 

 2. Slavia Kroměříž C   2104  1977 

 3. ŠO TJ Sokol Francova Lhota  2024  1960 

 4. ŠK Staré Město C    2042  1952 

 5. ŠK Zlín B     2122  1944 

 6. Slavia Kroměříž D   2020  1924 

 7. TJ Valašská Bystřice A   1986  1916 

 8. ŠK Holešov A    1951  1894 

 9. ŠK Staré Město D    2008  1883 

 10. ŠK Zlín-Malenovice A   1982  1877 

 11. Sokol Postoupky A   1988  1804 

 12. ŠK Zbrojovka Vsetín B   1907  1712 

 

Soutěž      2024  1910  

 

Legenda : 

 

tabulka seřazena dle Ratingu sestav v zápasech.  

Rating- ø je počítán z 8 ratingově nejsilnějších hráčů dle FIDE ELA, kde není osm hráčů 

s FIDE Elem, brán národní rating. 

Rating-zápasy je počítán dle skutečných sestav v jednotlivých zápasech.  

S ohledem na průběžné každoměsíční započítávání na FIDE ELO, je brán rating k 1.3.2020.  

 

Statistika partií 
 

  Kolo   Bílý vítězí Remíza Černý vítězí Kontumace  

   1         16        17        15          0      

   2         17        20        11          0      

   3         13        19        16          0      

   4         14        23        10          1      

   5         15        19        14          0      

   6         11        21        15          1      

   7         21        14        13          0      

   8         20        10        16          2      

   9         16        13        19          0      

   10         0        0         0           0      

   11         0        0         0           0      

Celkem:      143      156       129          4    

 

Sestavy týmů s body   
 

1. ŠO Kunovice A  

 

Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-Ø   Rp  

  1   Zpěvák Pavel              2344 1 ½ 1 1 0 1 0 1 1 6,5    9    72,2  2102 2268  

  2   Worek Joanna              2326 1 1 ½ 1 ½ 1 1 1   7,0    8    87,5  2043 2379  

  3   Beil Martin               2199 ½   1 ½ 1 1 ½   ½ 5,0    7    71,4  2015 2173  

  4   Karlík Vladimír           2141 1   ½ 1 1 1   1 1 6,5    7    92,9  1861 2283  



ZKP  2019/2020 – závěrečná zpráva  3/11 

  5   Trávníček Kryštof Mikuláš 1966 ½   1 1   ½ 1 0 1 5,0    7    71,4  1862 2020  

  6   Hudaček Josef             2087   1   1 1   1 1 0 5,0    6    83,3  1880 2153  

  7   Pfeffer Erik              1993     1   ½         1,5    2    75,0  1857       

  8   Martinák Josef            1951                 ½ 0,5    1    50,0  1484       

      Beil Zdeněk               2194   1               1,0    1   100,0  2051       

      Knotek Josef              1947 ½ 1 ½ 1   ½ ½ ½ 1 5,5    8    68,8  1734 1875  

      Rojar Libor               1891 ½ ½ 1 + ½ ½ 0 1 ½ 5,5    9    61,1  1735 1778  

      Malůš Petr                1840   1         ½     1,5    2    75,0  1877       

      Slanicay Gabriel          1734 0       1 1   +   3,0    4    75,0  1648 1773  

      Šácha Milan               1672   1               1,0    1   100,0  1514       

 

2. ŠO TJ Sokol Francova Lhota  

 

Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-Ø   Rp  

  1   Bolacký Jiří              2148 ½ 1 ½   1 ½ 0 1 1 5,5    8    68,8  2011 2152  

  2   Vrátný Radim              2128 ½   ½ 0 ½ ½ 1 ½ 1 4,5    8    56,3  1987 2030  

  3   Zvardoň Petr              2032 1   1 0 1   1 1 0 5,0    7    71,4  1909 2067  

  4   Hrtánek Jiří              1960 0 1 1 0 ½ 0 0 1 1 4,5    9    50,0  1921 1921  

  5   Krčmář Milan              1969 1 1 ½   1 ½ ½   ½ 5,0    7    71,4  1943 2101  

  6   Kubačák Lubomír           1974 1 0 0 ½ ½ ½ ½ ½ ½ 4,0    9    44,4  1840 1797  

  7   Doležal Karel             1947 0 1 1 ½ 0     1 1 4,5    7    64,3  1748 1850  

  8   Běhunčík Josef            2035       0   1       1,0    2    50,0  1883       

      Filák Josef               1742 1 0 1 0 ½ ½ 1 1 1 6,0    9    66,7  1693 1818  

      Smetana Rostislav         1637   0   ½     ½ 1   2,0    4    50,0  1709 1709  

      Surovec Vladimír          1629   0               0,0    1     0,0  1454       

 

3. Slavia Kroměříž C  

 

Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-Ø   Rp  

  1   Malinovský Karel ml.      2456         1   1     2,0    2   100,0  2146       

  2   Cagašík Tomáš             2129 ½ 1 1 ½ 0 ½ 0 1 ½ 5,0    9    55,6  2045 2088  

  3   Stachoň Martin            2169           1 ½     1,5    2    75,0  2076       

  4   Šudřich Radek st.         2019 ½ ½ ½ ½ ½ ½ 0 1 ½ 4,5    9    50,0  1978 1978  

  5   Bačák Petr ml.            1943 0 1 0 ½ 1 ½ 0 1 ½ 4,5    9    50,0  1973 1973  

  6   Navrátilík Pavel          2035 1 1 1 ½ 0 ½ ½ ½ ½ 5,5    9    61,1  1920 2000  

  7   Vrtal Jaroslav            2030   1 ½   1 1 1 1 1 6,5    7    92,9  1836 2258  

  8   Daněk Libor               2053 0 1               1,0    2    50,0  1896       

      Závodský Jiří             1846 0             ½ 1 1,5    3    50,0  1912 1912  

      Bačák Petr st.            1916 1 ½ ½ ½ 1   ½ ½ 0 4,5    8    56,3  1835 1878  

      Jánek Jiří                1796 0 ½ 0 ½ ½ ½   1 0 3,0    8    37,5  1731 1644  

      Kostka Michal             1785     1     ½       1,5    2    75,0  1744       

      Šantora Jiří              1836       ½           0,5    1    50,0  1514       

      Šudřich Radek ml.         1024       ½           0,5    1    50,0  1375       

 

4. ŠK Zlín B  

 

Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-Ø   Rp  

  1   Ponížil Cyril             2514         1   1     2,0    2   100,0  2182       

  2   Roubalík Jakub            2404         ½     1   1,5    2    75,0  2154       

  3   Šenkýř Martin             2078 ½ ½     0 0 1   ½ 2,5    6    41,7  2039 1982  

  4   Kocián Miroslav           2034 1 0 0 1       1   3,0    5    60,0  2067 2139  

  5   Slovák Pavel              2023   1 0 1 0 1 1     4,0    6    66,7  1997 2122  

  6   Vraj Karel                1975 1     1     ½ 0 ½ 3,0    5    60,0  1979 2051  

  7   Svoboda Rostislav         1983 1 0 ½ ½ 0 0 ½ ½ ½ 3,5    9    38,9  1954 1874  

  8   Veselý Miroslav           1967 1 ½ ½ ½ ½     1 ½ 4,5    7    64,3  1904 2006  

      Hronek Martin             1952 1 ½ ½ 1 ½ 1 1 1 0 6,5    9    72,2  1865 2031  

      Suchánek Kryštof          1806 0   1 1 0 1 ½ 1 0 4,5    8    56,3  1808 1851  

      Palica Jiří               1882           0     1 1,0    2    50,0  1881       

      Navrátil Patrik           1611   ½ 0     0       0,5    3    16,7  1740 1467  

      Mařák Jakub               1658 1 1 ½ ½   ½ 0 1 1 5,5    8    68,8  1661 1802  

 

5. ŠK Zlín-Malenovice A  

 

Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-Ø   Rp  

  1   Babula Milan              2144 1     1     1   1 4,0    4   100,0  1967 2767  

  2   Svítek Jiří               2065 0   0     0 ½   1 1,5    5    30,0  2025 1876  



ZKP  2019/2020 – závěrečná zpráva  4/11 

  3   Chmelař Zdeněk            1919 ½ 0 ½ ½ 1 ½ 1     4,0    7    57,1  2004 2054  

  4   Janál Vladimír            1929 1 0   ½ ½ ½ 0 0 ½ 3,0    8    37,5  1956 1869  

  5   Gabriel Lubomír           1970       0           0,0    1     0,0  2106       

  6   Zapletal Oldřich          1992 ½ 0 ½ ½ 1 1 ½   1 5,0    8    62,5  1903 1998  

  7   Balážec Ludovít           1915 ½ 1 1 1 0 1 0 0 1 5,5    9    61,1  1933 2013  

  8   Pálka Bronislav           1922   0     1 1 1   0 3,0    5    60,0  1827 1899  

      Tomek Josef               1811   1           0   1,0    2    50,0  1942       

      Richvalský Patrik         1850 0 1 1 ½ ½ 1 0 1 1 6,0    9    66,7  1787 1912  

      Gergela Antonín           1745     0         0   0,0    2     0,0  1955       

      Černý Michal              1677         0     ½ 0 0,5    3    16,7  1948 1675  

      Urban Jaroslav            1640     0         0   0,0    2     0,0  1862       

      Hobza Vojtěch             1374 0                 0,0    1     0,0  1386       

      Kubiczek Michal           1454   1 1 0 1 ½       3,5    5    70,0  1649 1798  

 

6. Slavia Kroměříž D  

 

Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-Ø   Rp  

  1   Mudrák Josef              2213 1 ½ 1   0   1 1 1 5,5    7    78,6  2076 2306  

  2   Beneš Miroslav            2036 1 0 1 ½ ½ ½ 0     3,5    7    50,0  2079 2079  

  3   Jablečník Gustav          1988 1 0 ½ ½ 0 1 0 0 0 3,0    9    33,3  1976 1851  

  4   Petřík Petr               2051 1 0 ½ ½ 1   1 ½ 0 4,5    8    56,3  1986 2029  

  5   Kašík Miroslav            1964 ½ 0 1 ½ 0 ½ ½ 1 0 4,0    9    44,4  1970 1927  

  6   Adámek Vladimír           1875 ½ ½ ½   ½   ½ 1   3,5    6    58,3  1891 1948  

  7   Kašík Jiří                1921       ½           0,5    1    50,0  1916       

  8   Mazoch Jiří               1979     ½   1 1   1 0 3,5    5    70,0  1827 1976  

      Navrátil Marek            1838 ½ 0 1 ½   0   1 1 4,0    7    57,1  1844 1894  

      Štencel Karel             1514 0 0   ½ 0 ½ 0   1 2,0    7    28,6  1728 1570  

      Rada Zdeněk               1891                 0 0,0    1     0,0  1719       

      Butula Miroslav           1908           0       0,0    1     0,0  1484       

      Polišenský Jan            1709           1 ½ +   2,5    3    83,3  1512       

      Štencel Martin            1375       ½           0,5    1    50,0  1024       

 

7. ŠK Staré Město D  

 

Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-Ø   Rp  

  1   Mrkus František           2098       0           0,0    1     0,0  2144       

  3   Vavruška Antonín          1971 0   0 ½ 1 ½ 0   0 2,0    7    28,6  2119 1961  

  4   Blaha Petr                1981 0 ½ ½ ½ 0 ½ ½ 0 1 3,5    9    38,9  2129 2049  

  5   Stuchlý Ondřej            2106   ½   1   1   0 1 3,5    5    70,0  1998 2147  

  6   Studený Radovan           2082 ½ ½ 1 ½ ½ ½ 1 1 1 6,5    9    72,2  1974 2140  

  7   Stuchlý Radim             1910 0 ½ 0 0   ½ ½ ½ 1 3,0    8    37,5  1978 1891  

  8   Zpěváková Kateřina        1813 ½   ½ ½ 0 0   0 0 1,5    7    21,4  1965 1735  

      Štefaník Richard          1876           ½       0,5    1    50,0  1742       

      Trubačík Josef            1893   ½               0,5    1    50,0  1896       

      Macháček Lukáš            1687   ½     ½   0 0   1,0    4    25,0  1912 1719  

      Kovařík David             1759     ½ 1 ½   1   0 3,0    5    60,0  1747 1819  

      Burda Josef               1792   ½     ½ +   0   2,0    4    50,0  1859 1734  

      Sedlačík Martin           1771   ½               0,5    1    50,0  1919       

      Vylíčil Adam              1719 ½   1   1     0 1 3,5    5    70,0  1741 1890  

      Lajsek Tomáš              1675 ½   0       1     1,5    3    50,0  1831 1831  

      Babula Matěj              1353 1           0     1,0    2    50,0  1790       

 

8. ŠK Holešov A  

 

Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-Ø   Rp  

  1   Rafaja Marek ml.          1948 0   1 0   ½ 0 0   1,5    6    25,0  2139 1946  

  2   Rafaja Marek st.          1952 0         0   ½   0,5    3    16,7  2107 1834  

  3   Zicháček Libor            2029   1 1       ½ 1   3,5    4    87,5  1939 2275  

  4   Čechál Martin             1950 0 ½ ½   0 ½ 0 1 0 2,5    8    31,3  1998 1857  

  5   Petržela Pavel            1998 0   ½   ½ ½   1   2,5    5    50,0  1975 1975  

  6   Prachař Mojmír            1895 ½ ½ ½   ½ ½   0   2,5    6    41,7  1975 1918  

  7   Chutný Aleš               1924   1 0         ½   1,5    3    50,0  1793 1793  

  8   Lukša Zdeněk              1913 ½ 1 1 0   0     0 2,5    6    41,7  1953 1896  

      Macůrek Miloslav          1873 ½ 1 ½ ½ 1 ½ 1 1 1 7,0    9    77,8  1814 2034  

      Vymětal Milan             1820 1     0 ½   ½   0 2,0    5    40,0  1901 1829  

      Pospíšil Ignác            1865   ½     0   1   ½ 2,0    4    50,0  1803 1803  



ZKP  2019/2020 – závěrečná zpráva  5/11 

      Zajíček Radek             1812   1   0 ½ ½ 0   ½ 2,5    6    41,7  1836 1779  

      Krajcar Pavel             1807       0     1   0 1,0    3    33,3  1961 1836  

      Ševela Vladimír           1762                 0 0,0    1     0,0  1742       

      Hromada Jiří              1611         0         0,0    1     0,0  2040       

      Dvořák Eduard             1543       0           0,0    1     0,0  1947       

 

9. ŠK Staré Město C  

 

Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-Ø   Rp  

  1   Vrána František           2231   ½   ½           1,0    2    50,0  2010       

  2   Staufčík Robert           2094 0   0 ½ 1         1,5    4    37,5  2062 1975  

  3   Staufčík Michal           1975 ½ ½ 0 ½ ½ 0   0   2,0    7    28,6  2069 1911  

  4   Omelka Roman              2019 ½ ½ ½ 1 ½ 0 0 0   3,0    8    37,5  2072 1985  

  5   Šmíd Jan st.              1852   ½ ½ ½ 0 0 0 0 0 1,5    8    18,8  1993 1742  

  6   Vávra Antonín             1896 ½ ½ 0   ½ 0 0   0 1,5    7    21,4  1975 1745  

  7   Vránová Zdeňka            1981 1 ½   1   ½ ½ ½ ½ 4,5    7    64,3  1863 1965  

  8   Šmíd Jan ml.              1900 1   ½ ½     ½ 0 0 2,5    6    41,7  1882 1825  

      Krča Milan                1956 ½ ½   1 1 ½ 0 ½ 0 4,0    8    50,0  1813 1813  

      Vavřík Jiří               2038         ½       1 1,5    2    75,0  1867       

      Partyš Petr               2040 1       1       0 2,0    3    66,7  1765 1890  

      Rachůnek Milan            1919   ½ ½     ½ ½ ½ 1 3,5    6    58,3  1840 1897  

      Štefanko Igor             1785     0     0   0   0,0    3     0,0  1789  989  

      Nekarda Jan               1690             1     1,0    1   100,0  1658       

 

10. Sokol Postoupky A  

 

Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-Ø   Rp  

  1   Dvouletý Tomáš            1969 0 ½ ½   0   1 1 0 3,0    7    42,9  2082 2032  

  2   Brázdil Roman             2116 1 1 ½ ½ 1 ½ 1 ½ ½ 6,5    9    72,2  2052 2218  

  3   Netušil Jan               1862   0 0             0,0    2     0,0  2028       

  4   Machalík Marek            1903 ½     0     0     0,5    3    16,7  1982 1709  

  5   Vančura Jakub             1718 0   0   ½ 0 ½ 0 0 1,0    7    14,3  1997 1688  

  6   Bačák Martin              2071   1     1 ½ 1     3,5    4    87,5  1880 2216  

  7   Charčenko Valerij         1798 ½ ½ ½ 0 ½ 0 1 0 0 3,0    9    33,3  1884 1759  

  8   Opluštil Vladimír         1941       1 ½ 1   0   2,5    4    62,5  1854 1949  

      Večeřa Petr               2019             1     1,0    1   100,0  1585       

      Dungl Martin              2026               1   1,0    1   100,0  1895       

      Večeřa Dominik            1814 ½ ½ 1 1 ½ ½ 1 ½ 1 6,5    9    72,2  1844 2010  

      Opluštil Pavel            1415     0   0         0,0    2     0,0  1833       

      Kubín Tomáš Daniel        1484 1 ½ 0 1   1   0 ½ 4,0    7    57,1  1824 1874  

      Dvořáček Matyáš           1386 1 0   0   0     0 1,0    5    20,0  1707 1467  

      Vrzal Filip               1416       ½         ½ 1,0    2    50,0  1875       

 

11. TJ Valašská Bystřice A 

 

Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-Ø   Rp  

  1   Volčík Luděk              2135 1   1 ½   1     0 3,5    5    70,0  2078 2227  

  2   Sladovník Jiří            2111             1 0   1,0    2    50,0  2092       

  3   Michalčák Lubomír         2021 ½         0 ½     1,0    3    33,3  1993 1868  

  4   Kubín Petr                1990 ½ 0 ½ 1 0 1 0 1 1 5,0    9    55,6  2002 2045  

  5   Pyš Zbyněk                1942   ½     ½ 0 ½   ½ 2,0    5    40,0  1953 1881  

  6   Jasný Igor                1916 ½ 0 ½   0   1 ½ ½ 3,0    7    42,9  1907 1857  

  7   Slížek Josef              1912 0 0 0 1 ½ 0 0 0 1 2,5    9    27,8  1862 1696  

  8   Kahánek Martin            1845   0 0   0 1     ½ 1,5    5    30,0  1865 1716  

      Foukal Jiří               1822 0 0 1 0   1     1 3,0    6    50,0  1771 1771  

      Pagáč Jaroslav            1817 ½ ½   0 ½ ½ 0 0   2,0    7    28,6  1838 1680  

      Břoušek Jiří              1833 0   1 0 1     0   2,0    5    40,0  1818 1746  

      Peterka Josef             1846       1     1   1 3,0    3   100,0  1357 2157  

      Růčka Petr                1858   ½ 0 ½ ½     0   1,5    5    30,0  1649 1500  

 

12. ŠK Zbrojovka Vsetín B  

 

Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Part.     % Rtg-Ø   Rp  

  1   Bosák Jan                 2039       ½         1 1,5    2    75,0  2183       

  2   Smilek Petr               1941     0       0     0,0    2     0,0  2157       

  3   Kovařík Matyáš            1948 ½ 0 ½ ½ 0 1   0   2,5    7    35,7  2171 2069  



ZKP  2019/2020 – závěrečná zpráva  6/11 

  4   Jurča Marek               1937     0   1   0     1,0    3    33,3  2148 2023  

  5   Juříček Stanislav         2037 0 ½         1     1,5    3    50,0  1962 1962  

  6   Závodný Jaroslav          1851 0 ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ 0 3,5    9    38,9  1973 1893  

  7   Hradil Karel              1758 0 0 0 0 0 ½ 0 0 ½ 1,0    9    11,1  1979 1628  

  8   Bartošek Ivan             1747 0 0 0 ½ 1 0   0 ½ 2,0    8    25,0  1954 1761  

      Dvořák Martin             1537 0 0   0 0   0   0 0,0    6     0,0  1924 1124  

      Mladý Pavel               1585           0 0     0,0    2     0,0  1967       

      Otáhalová Nela            1592 1   ½ ½ 0     ½ ½ 3,0    6    50,0  1898 1898  

      Kopecký Matěj             1373 0 ½ 0 0 ½ 0   0 0 1,0    8    12,5  1857 1535  

      Kamas Gabriel             1331   0           0 0 0,0    3     0,0  1800 1000  

      Dančák Stanislav          1619           0 0 0   0,0    3     0,0  1767  967  

      Zádrapa Jakub             1484           ½       0,5    1    50,0  1454       

 

Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích  
 

Sezn. šach. po kole 11 ((včetně kontumačních bodů)) 

třídění podle Body, Performance - výkon, Partie vzestupně, Procenta, Průměrný rating soupeřů 

 

Šach. 1 

 

Poř. Jméno                      Rtg Družstvo                   Body ratP Partie  %   RtgØ  

 1   Zpěvák Pavel              2344 ŠO Kunovice A              6,5  2268   9    72,2 2102  

 2   Mudrák Josef              2213 Slavia Kroměříž D          5,5  2306   7    78,6 2076  

 3   Bolacký Jiří              2148 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 5,5  2152   8    68,8 2011  

 4   Babula Milan              2144 ŠK Zlín-Malenovice A       4,0  2767   4    100  1967  

 5   Volčík Luděk              2135 TJ Valašská Bystřice A     3,5  2227   5     70  2078  

 6   Dvouletý Tomáš            1969 Sokol Postoupky A          3,0  2032   7    42,9 2082  

 7   Ponížil Cyril             2514 ŠK Zlín B                  2,0   0     2    100  2182  

 8   Malinovský Karel ml.      2456 Slavia Kroměříž C          2,0   0     2    100  2146  

 9   Rafaja Marek ml.          1948 ŠK Holešov A               1,5  1946   6     25  2139  

 10  Bosák Jan                 2039 ŠK Zbrojovka Vsetín B      1,5   0     2     75  2183  

 11  Vrána František           2231 ŠK Staré Město C           1,0   0     2     50  2010  

 12  Mrkus František           2098 ŠK Staré Město D           0,0   0     1     0   2144  

 

Šach. 2 

 

Poř. Jméno                      Rtg Družstvo                   Body ratP Partie  %   RtgØ  

 1   Worek Joanna              2326 ŠO Kunovice A              7,0  2379   8    87,5 2043  

 2   Brázdil Roman             2116 Sokol Postoupky A          6,5  2218   9    72,2 2052  

 3   Cagašík Tomáš             2129 Slavia Kroměříž C          5,0  2088   9    55,6 2045  

 4   Vrátný Radim              2128 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 4,5  2030   8    56,3 1987  

 5   Beneš Miroslav            2036 Slavia Kroměříž D          3,5  2079   7     50  2079  

 6   Staufčík Robert           2094 ŠK Staré Město C           1,5  1975   4    37,5 2062  

 7   Svítek Jiří               2065 ŠK Zlín-Malenovice A       1,5  1876   5     30  2025  

 8   Roubalík Jakub            2404 ŠK Zlín B                  1,5   0     2     75  2154  

 9   Sladovník Jiří            2111 TJ Valašská Bystřice A     1,0   0     2     50  2092  

 10  Rafaja Marek st.          1952 ŠK Holešov A               0,5  1834   3    16,7 2107  

 11  Smilek Petr               1941 ŠK Zbrojovka Vsetín B      0,0   0     2     0   2157  

 

Šach. 3 

 

Poř. Jméno                      Rtg Družstvo                   Body ratP Partie  %   RtgØ  

 1   Beil Martin               2199 ŠO Kunovice A              5,0  2173   7    71,4 2015  

 2   Zvardoň Petr              2032 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 5,0  2067   7    71,4 1909  

 3   Chmelař Zdeněk            1919 ŠK Zlín-Malenovice A       4,0  2054   7    57,1 2004  

 4   Zicháček Libor            2029 ŠK Holešov A               3,5  2275   4    87,5 1939  

 5   Jablečník Gustav          1988 Slavia Kroměříž D          3,0  1851   9    33,3 1976  

 6   Kovařík Matyáš            1948 ŠK Zbrojovka Vsetín B      2,5  2069   7    35,7 2171  

 7   Šenkýř Martin             2078 ŠK Zlín B                  2,5  1982   6    41,7 2039  

 8   Vavruška Antonín          1971 ŠK Staré Město D           2,0  1961   7    28,6 2119  

 9   Staufčík Michal           1975 ŠK Staré Město C           2,0  1911   7    28,6 2069  

 10  Stachoň Martin            2169 Slavia Kroměříž C          1,5   0     2     75  2076  

 11  Michalčák Lubomír         2021 TJ Valašská Bystřice A     1,0  1868   3    33,3 1993  

 12  Netušil Jan               1862 Sokol Postoupky A          0,0   0     2     0   2028  

 

 

 

 



ZKP  2019/2020 – závěrečná zpráva  7/11 

Šach. 4 

 

Poř. Jméno                      Rtg Družstvo                   Body ratP Partie  %   RtgØ  

 1   Karlík Vladimír           2141 ŠO Kunovice A              6,5  2283   7    92,9 1861  

 2   Kubín Petr                1990 TJ Valašská Bystřice A     5,0  2045   9    55,6 2002  

 3   Petřík Petr               2051 Slavia Kroměříž D          4,5  2029   8    56,3 1986  

 4   Šudřich Radek st.         2019 Slavia Kroměříž C          4,5  1978   9     50  1978  

 5   Hrtánek Jiří              1960 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 4,5  1921   9     50  1921  

 6   Blaha Petr                1981 ŠK Staré Město D           3,5  2049   9    38,9 2129  

 7   Kocián Miroslav           2034 ŠK Zlín B                  3,0  2139   5     60  2067  

 8   Omelka Roman              2019 ŠK Staré Město C           3,0  1985   8    37,5 2072  

 9   Janál Vladimír            1929 ŠK Zlín-Malenovice A       3,0  1869   8    37,5 1956  

 10  Čechál Martin             1950 ŠK Holešov A               2,5  1857   8    31,3 1998  

 11  Jurča Marek               1937 ŠK Zbrojovka Vsetín B      1,0  2023   3    33,3 2148  

 12  Machalík Marek            1903 Sokol Postoupky A          0,5  1709   3    16,7 1982  

 

Šach. 5 

 

Poř. Jméno                      Rtg Družstvo                   Body ratP Partie  %   RtgØ  

 1   Krčmář Milan              1969 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 5,0  2101   7    71,4 1943  

 2   Trávníček Kryštof Mikuláš 1966 ŠO Kunovice A              5,0  2020   7    71,4 1862  

 3   Bačák Petr ml.            1943 Slavia Kroměříž C          4,5  1973   9     50  1973  

 4   Slovák Pavel              2023 ŠK Zlín B                  4,0  2122   6    66,7 1997  

 5   Kašík Miroslav            1964 Slavia Kroměříž D          4,0  1927   9    44,4 1970  

 6   Stuchlý Ondřej            2106 ŠK Staré Město D           3,5  2147   5     70  1998  

 7   Petržela Pavel            1998 ŠK Holešov A               2,5  1975   5     50  1975  

 8   Pyš Zbyněk                1942 TJ Valašská Bystřice A     2,0  1881   5     40  1953  

 9   Juříček Stanislav         2037 ŠK Zbrojovka Vsetín B      1,5  1962   3     50  1962  

 10  Šmíd Jan st.              1852 ŠK Staré Město C           1,5  1742   8    18,8 1993  

 11  Vančura Jakub             1718 Sokol Postoupky A          1,0  1688   7    14,3 1997  

 12  Gabriel Lubomír           1970 ŠK Zlín-Malenovice A       0,0   0     1     0   2106  

 

Šach. 6 

 

Poř. Jméno                      Rtg Družstvo                   Body ratP Partie  %   RtgØ  

 1   Studený Radovan           2082 ŠK Staré Město D           6,5  2140   9    72,2 1974  

 2   Navrátilík Pavel          2035 Slavia Kroměříž C          5,5  2000   9    61,1 1920  

 3   Hudaček Josef             2087 ŠO Kunovice A              5,0  2153   6    83,3 1880  

 4   Zapletal Oldřich          1992 ŠK Zlín-Malenovice A       5,0  1998   8    62,5 1903  

 5   Kubačák Lubomír           1974 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 4,0  1797   9    44,4 1840  

 6   Bačák Martin              2071 Sokol Postoupky A          3,5  2216   4    87,5 1880  

 7   Adámek Vladimír           1875 Slavia Kroměříž D          3,5  1948   6    58,3 1891  

 8   Závodný Jaroslav          1851 ŠK Zbrojovka Vsetín B      3,5  1893   9    38,9 1973  

 9   Vraj Karel                1975 ŠK Zlín B                  3,0  2051   5     60  1979  

 10  Jasný Igor                1916 TJ Valašská Bystřice A     3,0  1857   7    42,9 1907  

 11  Prachař Mojmír            1895 ŠK Holešov A               2,5  1918   6    41,7 1975  

 12  Vávra Antonín             1896 ŠK Staré Město C           1,5  1745   7    21,4 1975  

 

Šach. 7 

 

Poř. Jméno                      Rtg Družstvo                   Body ratP Partie  %   RtgØ  

 1   Vrtal Jaroslav            2030 Slavia Kroměříž C          6,5  2258   7    92,9 1836  

 2   Balážec Ludovít           1915 ŠK Zlín-Malenovice A       5,5  2013   9    61,1 1933  

 3   Vránová Zdeňka            1981 ŠK Staré Město C           4,5  1965   7    64,3 1863  

 4   Doležal Karel             1947 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 4,5  1850   7    64,3 1748  

 5   Svoboda Rostislav         1983 ŠK Zlín B                  3,5  1874   9    38,9 1954  

 6   Stuchlý Radim             1910 ŠK Staré Město D           3,0  1891   8    37,5 1978  

 7   Charčenko Valerij         1798 Sokol Postoupky A          3,0  1759   9    33,3 1884  

 8   Slížek Josef              1912 TJ Valašská Bystřice A     2,5  1696   9    27,8 1862  

 9   Chutný Aleš               1924 ŠK Holešov A               1,5  1793   3     50  1793  

 10  Pfeffer Erik              1993 ŠO Kunovice A              1,5   0     2     75  1857  

 11  Hradil Karel              1758 ŠK Zbrojovka Vsetín B      1,0  1628   9    11,1 1979  

 12  Kašík Jiří                1921 Slavia Kroměříž D          0,5   0     1     50  1916  

 

Šach. 8 

 

Poř. Jméno                      Rtg Družstvo                   Body ratP Partie  %   RtgØ  

 1   Veselý Miroslav           1967 ŠK Zlín B                  4,5  2006   7    64,3 1904  

 2   Mazoch Jiří               1979 Slavia Kroměříž D          3,5  1976   5     70  1827  

 3   Pálka Bronislav           1922 ŠK Zlín-Malenovice A       3,0  1899   5     60  1827  



ZKP  2019/2020 – závěrečná zpráva  8/11 

 4   Opluštil Vladimír         1941 Sokol Postoupky A          2,5  1949   4    62,5 1854  

 5   Lukša Zdeněk              1913 ŠK Holešov A               2,5  1896   6    41,7 1953  

 6   Šmíd Jan ml.              1900 ŠK Staré Město C           2,5  1825   6    41,7 1882  

 7   Bartošek Ivan             1747 ŠK Zbrojovka Vsetín B      2,0  1761   8     25  1954  

 8   Zpěváková Kateřina        1813 ŠK Staré Město D           1,5  1735   7    21,4 1965  

 9   Kahánek Martin            1845 TJ Valašská Bystřice A     1,5  1716   5     30  1865  

 10  Daněk Libor               2053 Slavia Kroměříž C          1,0   0     2     50  1896  

 11  Běhunčík Josef            2035 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 1,0   0     2     50  1883  

 12  Martinák Josef            1951 ŠO Kunovice A              0,5   0     1     50  1484 

 

Náhradníci  

 

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body ratP Partie % RtgØ 

1 Macůrek Miloslav 1873 ŠK Holešov A 7,0 2034 9 77,8 1814 

2 Hronek Martin 1952 ŠK Zlín B 6,5 2031 9 72,2 1865 

3 Večeřa Dominik 1814 Sokol Postoupky A 6,5 2010 9 72,2 1844 

4 Richvalský Patrik 1850 ŠK Zlín-Malenovice A 6,0 1912 9 66,7 1787 

5 Filák Josef 1742 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 6,0 1818 9 66,7 1693 

6 Knotek Josef 1947 ŠO Kunovice A 5,5 1875 8 68,8 1734 

7 Mařák Jakub 1658 ŠK Zlín B 5,5 1802 8 68,8 1661 

8 Rojar Libor 1891 ŠO Kunovice A 5,5 1778 9 61,1 1735 

9 Bačák Petr st. 1916 Slavia Kroměříž C 4,5 1878 8 56,3 1835 

10 Suchánek Kryštof 1806 ŠK Zlín B 4,5 1851 8 56,3 1808 

11 Navrátil Marek 1838 Slavia Kroměříž D 4,0 1894 7 57,1 1844 

12 Kubín Tomáš Daniel 1484 Sokol Postoupky A 4,0 1874 7 57,1 1824 

13 Krča Milan 1956 ŠK Staré Město C 4,0 1813 8 50 1813 

14 Rachůnek Milan 1919 ŠK Staré Město C 3,5 1897 6 58,3 1840 

15 Vylíčil Adam 1719 ŠK Staré Město D 3,5 1890 5 70 1741 

16 Kubiczek Michal 1454 ŠK Zlín-Malenovice A 3,5 1798 5 70 1649 

17 Peterka Josef 1846 TJ Valašská Bystřice A 3,0 2157 3 100 1357 

18 Otáhalová Nela 1592 ŠK Zbrojovka Vsetín B 3,0 1898 6 50 1898 

19 Kovařík David 1759 ŠK Staré Město D 3,0 1819 5 60 1747 

20 Slanicay Gabriel 1734 ŠO Kunovice A 3,0 1773 4 75 1648 

21 Foukal Jiří 1822 TJ Valašská Bystřice A 3,0 1771 6 50 1771 

22 Jánek Jiří 1796 Slavia Kroměříž C 3,0 1644 8 37,5 1731 
 

Atd. 

 

 

Pořadí hráčů dle RP (alespoň 4 partií) 
 

 

Pořadí po kole 11 ((včetně kontumačních bodů)) 

třídění podle Performance - výkon, Body, Partie vzestupně, Procenta, Průměrný rating soupeřů 

 

Poř. Jméno                      Rtg Družstvo                   ratP Body Partie  %   RtgØ  

 1   Worek Joanna              2326 ŠO Kunovice A              2379 7,0    8    87,5 2043  

 2   Mudrák Josef              2213 Slavia Kroměříž D          2306 5,5    7    78,6 2076  

 3   Karlík Vladimír           2141 ŠO Kunovice A              2283 6,5    7    92,9 1861  

 4   Zpěvák Pavel              2344 ŠO Kunovice A              2268 6,5    9    72,2 2102  

 5   Vrtal Jaroslav            2030 Slavia Kroměříž C          2258 6,5    7    92,9 1836  

 6   Volčík Luděk              2135 TJ Valašská Bystřice A     2227 3,5    5     70  2078  

 7   Brázdil Roman             2116 Sokol Postoupky A          2218 6,5    9    72,2 2052  

 8   Beil Martin               2199 ŠO Kunovice A              2173 5,0    7    71,4 2015  

 9   Hudaček Josef             2087 ŠO Kunovice A              2153 5,0    6    83,3 1880  



ZKP  2019/2020 – závěrečná zpráva  9/11 

 10  Bolacký Jiří              2148 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 2152 5,5    8    68,8 2011  

 11  Stuchlý Ondřej            2106 ŠK Staré Město D           2147 3,5    5     70  1998  

 12  Studený Radovan           2082 ŠK Staré Město D           2140 6,5    9    72,2 1974  

 13  Kocián Miroslav           2034 ŠK Zlín B                  2139 3,0    5     60  2067  

 14  Slovák Pavel              2023 ŠK Zlín B                  2122 4,0    6    66,7 1997  

 15  Krčmář Milan              1969 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 2101 5,0    7    71,4 1943  

 16  Cagašík Tomáš             2129 Slavia Kroměříž C          2088 5,0    9    55,6 2045  

 17  Beneš Miroslav            2036 Slavia Kroměříž D          2079 3,5    7     50  2079  

 18  Kovařík Matyáš            1948 ŠK Zbrojovka Vsetín B      2069 2,5    7    35,7 2171  

 19  Zvardoň Petr              2032 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 2067 5,0    7    71,4 1909  

 20  Chmelař Zdeněk            1919 ŠK Zlín-Malenovice A       2054 4,0    7    57,1 2004  

 21  Vraj Karel                1975 ŠK Zlín B                  2051 3,0    5     60  1979  

 22  Blaha Petr                1981 ŠK Staré Město D           2049 3,5    9    38,9 2129  

 23  Kubín Petr                1990 TJ Valašská Bystřice A     2045 5,0    9    55,6 2002  

 24  Macůrek Miloslav          1873 ŠK Holešov A               2034 7,0    9    77,8 1814  

 25  Dvouletý Tomáš            1969 Sokol Postoupky A          2032 3,0    7    42,9 2082  

 26  Hronek Martin             1952 ŠK Zlín B                  2031 6,5    9    72,2 1865  

 27  Vrátný Radim              2128 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 2030 4,5    8    56,3 1987  

 28  Petřík Petr               2051 Slavia Kroměříž D          2029 4,5    8    56,3 1986  

 29  Trávníček Kryštof Mikuláš 1966 ŠO Kunovice A              2020 5,0    7    71,4 1862  

 30  Balážec Ludovít           1915 ŠK Zlín-Malenovice A       2013 5,5    9    61,1 1933  

 31  Večeřa Dominik            1814 Sokol Postoupky A          2010 6,5    9    72,2 1844  

 32  Veselý Miroslav           1967 ŠK Zlín B                  2006 4,5    7    64,3 1904  

 33  Navrátilík Pavel          2035 Slavia Kroměříž C          2000 5,5    9    61,1 1920 
 

Pořadí hráčů dle získaných bodů  
 

Pořadí po kole 11 ((včetně kontumačních bodů)) 

třídění podle Body, Performance - výkon, Partie vzestupně, Procenta, Průměrný rating soupeřů 

 

Poř. Jméno                      Rtg Družstvo                   Body ratP Partie  %   RtgØ  

 1   Worek Joanna              2326 ŠO Kunovice A              7,0  2379   8    87,5 2043  

 2   Macůrek Miloslav          1873 ŠK Holešov A               7,0  2034   9    77,8 1814  

 3   Karlík Vladimír           2141 ŠO Kunovice A              6,5  2283   7    92,9 1861  

 4   Zpěvák Pavel              2344 ŠO Kunovice A              6,5  2268   9    72,2 2102  

 5   Vrtal Jaroslav            2030 Slavia Kroměříž C          6,5  2258   7    92,9 1836  

 6   Brázdil Roman             2116 Sokol Postoupky A          6,5  2218   9    72,2 2052  

 7   Studený Radovan           2082 ŠK Staré Město D           6,5  2140   9    72,2 1974  

 8   Hronek Martin             1952 ŠK Zlín B                  6,5  2031   9    72,2 1865  

 9   Večeřa Dominik            1814 Sokol Postoupky A          6,5  2010   9    72,2 1844  

 10  Richvalský Patrik         1850 ŠK Zlín-Malenovice A       6,0  1912   9    66,7 1787  

 11  Filák Josef               1742 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 6,0  1818   9    66,7 1693  

 12  Mudrák Josef              2213 Slavia Kroměříž D          5,5  2306   7    78,6 2076  

 13  Bolacký Jiří              2148 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 5,5  2152   8    68,8 2011  

 14  Balážec Ludovít           1915 ŠK Zlín-Malenovice A       5,5  2013   9    61,1 1933  

 15  Navrátilík Pavel          2035 Slavia Kroměříž C          5,5  2000   9    61,1 1920  

 16  Knotek Josef              1947 ŠO Kunovice A              5,5  1875   8    68,8 1734  

 17  Mařák Jakub               1658 ŠK Zlín B                  5,5  1802   8    68,8 1661  

 18  Rojar Libor               1891 ŠO Kunovice A              5,5  1778   9    61,1 1735  

 19  Beil Martin               2199 ŠO Kunovice A              5,0  2173   7    71,4 2015  

 20  Hudaček Josef             2087 ŠO Kunovice A              5,0  2153   6    83,3 1880  

 21  Krčmář Milan              1969 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 5,0  2101   7    71,4 1943  

 22  Cagašík Tomáš             2129 Slavia Kroměříž C          5,0  2088   9    55,6 2045  

 23  Zvardoň Petr              2032 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 5,0  2067   7    71,4 1909  

 24  Kubín Petr                1990 TJ Valašská Bystřice A     5,0  2045   9    55,6 2002  

 25  Trávníček Kryštof Mikuláš 1966 ŠO Kunovice A              5,0  2020   7    71,4 1862  

 26  Zapletal Oldřich          1992 ŠK Zlín-Malenovice A       5,0  1998   8    62,5 1903  

 27  Vrátný Radim              2128 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 4,5  2030   8    56,3 1987  

 28  Petřík Petr               2051 Slavia Kroměříž D          4,5  2029   8    56,3 1986  

 29  Veselý Miroslav           1967 ŠK Zlín B                  4,5  2006   7    64,3 1904  

 30  Šudřich Radek st.         2019 Slavia Kroměříž C          4,5  1978   9     50  1978  

 31  Bačák Petr ml.            1943 Slavia Kroměříž C          4,5  1973   9     50  1973  

 32  Vránová Zdeňka            1981 ŠK Staré Město C           4,5  1965   7    64,3 1863  

 33  Hrtánek Jiří              1960 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 4,5  1921   9     50  1921  

 34  Bačák Petr st.            1916 Slavia Kroměříž C          4,5  1878   8    56,3 1835  

 35  Suchánek Kryštof          1806 ŠK Zlín B                  4,5  1851   8    56,3 1808  

 36  Doležal Karel             1947 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 4,5  1850   7    64,3 1748 

 



ZKP  2019/2020 – závěrečná zpráva  10/11 

Pořadí hráčů dle získaných procent (alespoň 4 partií) 
 

Pořadí po kole 11 ((včetně kontumačních bodů)) 

třídění podle Procenta, Performance - výkon, Body, Partie vzestupně, Průměrný rating soupeřů 

 

Poř. Jméno                      Rtg Družstvo                    %   ratP Body Partie RtgØ  

 1   Karlík Vladimír           2141 ŠO Kunovice A              92,9 2283 6,5    7    1861  

 2   Vrtal Jaroslav            2030 Slavia Kroměříž C          92,9 2258 6,5    7    1836  

 3   Worek Joanna              2326 ŠO Kunovice A              87,5 2379 7,0    8    2043  

 4   Hudaček Josef             2087 ŠO Kunovice A              83,3 2153 5,0    6    1880  

 5   Mudrák Josef              2213 Slavia Kroměříž D          78,6 2306 5,5    7    2076  

 6   Macůrek Miloslav          1873 ŠK Holešov A               77,8 2034 7,0    9    1814  

 7   Zpěvák Pavel              2344 ŠO Kunovice A              72,2 2268 6,5    9    2102  

 8   Brázdil Roman             2116 Sokol Postoupky A          72,2 2218 6,5    9    2052  

 9   Studený Radovan           2082 ŠK Staré Město D           72,2 2140 6,5    9    1974  

 10  Hronek Martin             1952 ŠK Zlín B                  72,2 2031 6,5    9    1865  

 11  Večeřa Dominik            1814 Sokol Postoupky A          72,2 2010 6,5    9    1844  

 12  Beil Martin               2199 ŠO Kunovice A              71,4 2173 5,0    7    2015  

 13  Krčmář Milan              1969 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 71,4 2101 5,0    7    1943  

 14  Zvardoň Petr              2032 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 71,4 2067 5,0    7    1909  

 15  Trávníček Kryštof Mikuláš 1966 ŠO Kunovice A              71,4 2020 5,0    7    1862  

 16  Volčík Luděk              2135 TJ Valašská Bystřice A      70  2227 3,5    5    2078  

 17  Stuchlý Ondřej            2106 ŠK Staré Město D            70  2147 3,5    5    1998  

 18  Mazoch Jiří               1979 Slavia Kroměříž D           70  1976 3,5    5    1827  

 19  Vylíčil Adam              1719 ŠK Staré Město D            70  1890 3,5    5    1741  

 20  Kubiczek Michal           1454 ŠK Zlín-Malenovice A        70  1798 3,5    5    1649  

 21  Bolacký Jiří              2148 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 68,8 2152 5,5    8    2011  

 22  Knotek Josef              1947 ŠO Kunovice A              68,8 1875 5,5    8    1734  

 23  Mařák Jakub               1658 ŠK Zlín B                  68,8 1802 5,5    8    1661  

 24  Slovák Pavel              2023 ŠK Zlín B                  66,7 2122 4,0    6    1997  

 25  Richvalský Patrik         1850 ŠK Zlín-Malenovice A       66,7 1912 6,0    9    1787  

 26  Filák Josef               1742 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 66,7 1818 6,0    9    1693  

 27  Veselý Miroslav           1967 ŠK Zlín B                  64,3 2006 4,5    7    1904  

 28  Vránová Zdeňka            1981 ŠK Staré Město C           64,3 1965 4,5    7    1863  

 29  Doležal Karel             1947 ŠO TJ Sokol Francova Lhota 64,3 1850 4,5    7    1748  

 30  Zapletal Oldřich          1992 ŠK Zlín-Malenovice A       62,5 1998 5,0    8    1903  

 31  Balážec Ludovít           1915 ŠK Zlín-Malenovice A       61,1 2013 5,5    9    1933  

 32  Navrátilík Pavel          2035 Slavia Kroměříž C          61,1 2000 5,5    9    1920  

 33  Rojar Libor               1891 ŠO Kunovice A              61,1 1778 5,5    9    1735  

 34  Kocián Miroslav           2034 ŠK Zlín B                   60  2139 3,0    5    2067  

 35  Vraj Karel                1975 ŠK Zlín B                   60  2051 3,0    5    1979  

 36  Pálka Bronislav           1922 ŠK Zlín-Malenovice A        60  1899 3,0    5    1827  

 37  Kovařík David             1759 ŠK Staré Město D            60  1819 3,0    5    1747 

 

Průměry a ratP vše dle výstupu ze Swiss manageru, který u zápasů s hráči bez FIDE Ela 

dopočítává národní. S ohledem na průběžný měsíční zápočet na FIDE ELO a lednový na LOK 

jsou všechny hodnoty brány k 1.3.2020. Proto jsou všechny výpočty jak průměrů soupeřů, 

tak ratP orientační. 

 

 

 

 

Pokuty 
 

Dle 6.6.10. a) Rozpisu soutěží ŠSZK navrhuji pokutu: 

 

Staré Město C   - 400 Kč (1.kolo St.Město C – Val. Bystřice – Rachůnek 

    3.kolo St.Město C – Kroměříž D – Rachůnek) 

  

 

 

 

 

 

 



ZKP  2019/2020 – závěrečná zpráva  11/11 

Závěrečné zhodnocení 
 

Letošní soutěž poznamenala situace s COVID-19. S ohledem na nemožnost sehrání 

posledních dvou kol se samozřejmě neudělují pokuty za nenastoupení hráčů základní 

sestavy k povinným dvěma zápasům.   

 

Případné připomínky k pokutám posílejte na předsedu STK. 

 

Všechny dokumenty ohledně soutěže jsou uloženy jak na krajském webu, tak i na svazové 

databázi. Soubor do Swiss manageru si lze stáhnou na chess-results. Odkazy jsou na 

první straně.  

 

 

Pavel Růčka 

vedoucí soutěže 

mail:  Pavel.Rucka@worldonline.cz  

Mobil: 605 063 310 

 

mailto:Pavel.Rucka@worldonline.cz

